
    
    
    

    
    

    

    
    

    


    
            
        
        
            
                
                    Získej status "OVEŘENÉHO PRODEJCE" = více objednávek a topování za 1900 Kč. Více info ZDE >>>                

            

        

    
        
        
            
                                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                                                        
                        	
        Přihlášení
    
	
        Registrace
    
	
        
            
                    
    

                    

                            

        
        
            
                

                                            
                            
                                
                                    Grafika a design                                
                                
                                    

                                        
                                                                                                                                            
                                                    TOP loga do 500 Kč                                                
                                                                                                
                                                    Vizitky do 490 Kč                                                
                                                                                                
                                                    5★ GRAFICI                                                
                                                                                                
                                                    Kvalitní WEB dizajn                                                
                                                                                                                                    


                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                        Photoshop úpravy                                                    
                                                                                                    
                                                        Bannery                                                    
                                                                                                    
                                                        Letáky a tiskoviny                                                    
                                                                                                    
                                                        Karikatury a kresby                                                    
                                                                                                    
                                                        Prezentace, Infografiky                                                    
                                                                                                    
                                                        Ostatní                                                    
                                                                                                    
                                                        Logo design                                                    
                                                                                                    
                                                        Web a App design                                                    
                                                                                                    
                                                        Vizitky                                                    
                                                                                                    
                                                        3D a 2D design                                                    
                                                                                                    
                                                        Fotografie                                                    
                                                                                            

                                        
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                
                                                
                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            


                        

                                            
                            
                                
                                    Online marketing                                
                                
                                    

                                        
                                                                                                                                            
                                                    TOP sociálni marketing                                                
                                                                                                
                                                    Kvalitní správa Ads                                                
                                                                                                
                                                    5★  SEO ponuky                                                
                                                                                                
                                                    Super E-mail marketing                                                
                                                                                                
                                                    NEJ PR články a blogy                                                
                                                                                                                                    


                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                        Adwords a PPC                                                    
                                                                                                    
                                                        Sociální marketing                                                    
                                                                                                    
                                                        PR a postování článků                                                    
                                                                                                    
                                                        SEO                                                    
                                                                                                    
                                                        Zpětné odkazy                                                    
                                                                                                    
                                                        Emailová reklama                                                    
                                                                                                    
                                                        Generování návštěvnosti                                                    
                                                                                                    
                                                        Video marketing                                                    
                                                                                                    
                                                        Bláznivá reklama                                                    
                                                                                                    
                                                        Ostatní reklama                                                    
                                                                                            

                                        
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                
                                                
                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            


                        

                                            
                            
                                
                                    Překlady a texty                                
                                
                                    

                                        
                                                                                                                                            
                                                    AJ překlady do 150Kč                                                
                                                                                                
                                                    TOP články, texty                                                
                                                                                                
                                                    5★ DE překlady                                                
                                                                                                
                                                    TOP copywriteři                                                
                                                                                                
                                                    Levná kontrola textů                                                
                                                                                                                                    


                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                        Kreativní texty a copywriting                                                    
                                                                                                    
                                                        PR zprávy a články                                                    
                                                                                                    
                                                        Psaní životopisů                                                    
                                                                                                    
                                                        Přepis textů                                                    
                                                                                                    
                                                        Psaní blogů a textů                                                    
                                                                                                    
                                                        Kontrola textů a pravopisu                                                    
                                                                                                    
                                                        Scénáře, recenze a průzkumy                                                    
                                                                                                    
                                                        Anglické překlady                                                    
                                                                                                    
                                                        Německé Překlady                                                    
                                                                                                    
                                                        Španělské Překlady                                                    
                                                                                                    
                                                        Ruské Překlady                                                    
                                                                                                    
                                                        Francouzské Překlady                                                    
                                                                                                    
                                                        Italské Překlady                                                    
                                                                                                    
                                                        Polské Překlady                                                    
                                                                                                    
                                                        Maďarské Překlady                                                    
                                                                                                    
                                                        Ostatní Překlady                                                    
                                                                                            

                                        
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                
                                                
                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            


                        

                                            
                            
                                
                                    Programování a Tech                                
                                
                                    

                                        
                                                                                                                                            
                                                    TOP Wordpress prodejci                                                
                                                                                                
                                                    5★  E-shop ponuky                                                
                                                                                                
                                                    NEJ prezentace                                                
                                                                                                
                                                    Kvalitní APPky                                                
                                                                                                
                                                    TOP správa webů/e-shopů                                                
                                                                                                                                    


                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                        Wordpress programování                                                    
                                                                                                    
                                                        Webstránky programování                                                    
                                                                                                    
                                                        E-shopy programování                                                    
                                                                                                    
                                                        CMS Programování                                                    
                                                                                                    
                                                        Programování her                                                    
                                                                                                    
                                                        Databáze                                                    
                                                                                                    
                                                        Office a Prezentace                                                    
                                                                                                    
                                                        Mobilní appky a weby                                                    
                                                                                                    
                                                        Podpora a pomoc s PC                                                    
                                                                                                    
                                                        Správa webstránek                                                    
                                                                                                    
                                                        Ostatní programování                                                    
                                                                                            

                                        
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                
                                                
                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            


                        

                                            
                            
                                
                                    Video a Audio                                
                                
                                    

                                        
                                                                                                                                            
                                                    Střih super ceny                                                
                                                                                                
                                                    TOP dabing                                                
                                                                                                
                                                    5★ hudba, skladby                                                
                                                                                                
                                                    Odporoučené a kvalitní                                                
                                                                                                                                    


                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                        Střih a Post produkce                                                    
                                                                                                    
                                                        Animované a Kreslené video                                                    
                                                                                                    
                                                        Intro video                                                    
                                                                                                    
                                                        Youtube video                                                    
                                                                                                    
                                                        Video návody                                                    
                                                                                                    
                                                        Tvorba Hudby                                                    
                                                                                                    
                                                        Tvorba textů                                                    
                                                                                                    
                                                        Komentář a Dabing                                                    
                                                                                                    
                                                        Hudební vzdělávání                                                    
                                                                                                    
                                                        Ostatní audio                                                    
                                                                                            

                                        
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                
                                                
                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            


                        

                                            
                            
                                
                                    Obchodní                                
                                
                                    

                                        
                                                                                                                                            
                                                    5★ Virtuální asistentky                                                
                                                                                                
                                                    TOP daňové přiznání                                                
                                                                                                
                                                    Kvalitní strategie                                                
                                                                                                
                                                    NEJ podklady do školy                                                
                                                                                                                                    


                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                        Marketingové nápady                                                    
                                                                                                    
                                                        Průzkum trhu                                                    
                                                                                                    
                                                        Virtuální Asistent                                                    
                                                                                                    
                                                        Vzdělávání a Tréninky                                                    
                                                                                                    
                                                        Obchodní plán                                                    
                                                                                                    
                                                        Analýzy a strategie                                                    
                                                                                                    
                                                        Obchodní Nápady                                                    
                                                                                                    
                                                        Projekty a granty                                                    
                                                                                                    
                                                        Finanční a daňové služby                                                    
                                                                                                    
                                                        Ostatní poradenství                                                    
                                                                                            

                                        
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                
                                                
                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            


                        

                                            
                            
                                
                                    Lifestyle                                
                                
                                    

                                        
                                                                                                                                            
                                                    TOP Tréninkové plány                                                
                                                                                                
                                                    NEJ recepty                                                
                                                                                                
                                                    5★  služby                                                
                                                                                                
                                                    NEJ výklady a tarot                                                
                                                                                                                                    


                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                        Zdraví a fitness                                                    
                                                                                                    
                                                        Výklad budoucnosti                                                    
                                                                                                    
                                                        Astrologie a Tarot                                                    
                                                                                                    
                                                        Online doučování                                                    
                                                                                                    
                                                        Cestování                                                    
                                                                                                    
                                                        Vaření a Recepty                                                    
                                                                                                    
                                                        Svatební                                                    
                                                                                                    
                                                        E-booky                                                    
                                                                                            

                                        
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                
                                                
                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            


                        

                                            
                            
                                
                                    Vtipné a Zvláštní                                
                                
                                    

                                        
                                                                                                                                            
                                                    5★ prodejci                                                
                                                                                                
                                                    Kvalitní a odporoučené                                                
                                                                                                                                    


                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                        Nápis na tělo                                                    
                                                                                                    
                                                        Šílené a Zvláštní                                                    
                                                                                                    
                                                        Taneční                                                    
                                                                                                    
                                                        Ostatní                                                    
                                                                                            

                                        
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                
                                                
                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            


                        

                                            
                            
                                
                                    Stavebnictví                                
                                
                                    

                                        
                                                                                                                                            
                                                    TOP interiérový dizajn                                                
                                                                                                
                                                    NEJ vizualizace                                                
                                                                                                
                                                    5★ prodejci                                                
                                                                                                
                                                    Kvalitní a odporoučené                                                
                                                                                                                                    


                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                        Vizualizace                                                    
                                                                                                    
                                                        Interiérový Design                                                    
                                                                                                    
                                                        Exteriérový Design                                                    
                                                                                                    
                                                        AutoCad                                                    
                                                                                                    
                                                        Rozpočty, Povolení                                                    
                                                                                                    
                                                        Feng-šuej                                                    
                                                                                                    
                                                        Ostatní                                                    
                                                                                            

                                        
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                
                                                
                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            


                        

                                            
                            
                                
                                    Handmade                                
                                
                                    

                                        
                                                                                                                                            
                                                    Žhavé novinky                                                
                                                                                                
                                                    Kvalitní a odporoučené                                                
                                                                                                                                    


                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                         Oblečení                                                    
                                                                                                    
                                                         Šperky                                                    
                                                                                                    
                                                         Tašky                                                    
                                                                                                    
                                                         Doplňky                                                    
                                                                                                    
                                                         Bydlení                                                    
                                                                                                    
                                                         Svátky                                                     
                                                                                                    
                                                        Jiné věci                                                    
                                                                                            

                                        
                                                                                                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                 Trička                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Šaty                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Kalhoty                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Boty                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Mikiny                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Kabáty                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Dětské                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Pletené                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Ostatní                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                
                                                                 Prsteny                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Náramky                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Přívěšek                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Náhrdelník                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Brože                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Sety                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Náušnice                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                
                                                                 Kabelka                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Batoh                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Peněženka                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Na mobil                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Nákupní                                                             
                                                                                                                        
                                                                 Ostatní                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                
                                                                 Čepice                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Šály/šátky                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Pásky                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Rukavice                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Klíčenky                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Sponky                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Čelenky                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                
                                                                 Dekorace                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Krabice                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Kuchyňské                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Magnetky                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Obrazy                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Rámečky                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Nádoby                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Textilní                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Hodiny                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Košíky                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Postavičky                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Stavba a zahrada                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                
                                                                 Vánoce                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Valentýn                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Den žen                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Narozeniny                                                            
                                                                                                                        
                                                                Velikonoce                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                
                                                                 Jmeniny                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Pro psa                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Pro kočku                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Hračky                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Automobilové                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Drogerie                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Potraviny                                                            
                                                                                                                        
                                                                 Nezařazené                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                

                                        
                                                                                    
                                                                                        
                                                
                                                
                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            


                        

                                            
                            
                                
                                     Nabídky práce                                
                                
                                    

                                        
                                                                                                                                            
                                                    Urgentní ponuka                                                
                                                                                                                                    


                                                                                
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        
                                                
                                                
                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            


                        

                                    

            

        
    
    
    
        
            
                
                    
                        

                    
                                            
                            
                        
                                    

            

            
                
                    
                    
                        
                    
                
                
                    
                
                                    
                        
                    
                            


            	
        Přihlášení
    
	
        Registrace
    
	
        
            
                    
    


            
                
                	
                        Služby
                    
	
                        Produkty
                    
	
                        Práce
                    



                
                
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                
                                            
                                                Grafika a design                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                            
                                            
                                                Photoshop úpravy                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Bannery                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Letáky a tiskoviny                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Karikatury a kresby                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Prezentace, Infografiky                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ostatní                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Logo design                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Web a App design                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vizitky                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                3D a 2D design                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Fotografie                                            
                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                
                                            
                                                Online marketing                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                            
                                            
                                                Adwords a PPC                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sociální marketing                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PR a postování článků                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                SEO                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zpětné odkazy                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Emailová reklama                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Generování návštěvnosti                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Video marketing                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Bláznivá reklama                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ostatní reklama                                            
                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                
                                            
                                                Překlady a texty                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                            
                                            
                                                Kreativní texty a copywriting                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PR zprávy a články                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Psaní životopisů                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Přepis textů                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Psaní blogů a textů                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontrola textů a pravopisu                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Scénáře, recenze a průzkumy                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Anglické překlady                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Německé Překlady                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Španělské Překlady                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ruské Překlady                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Francouzské Překlady                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Italské Překlady                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Polské Překlady                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Maďarské Překlady                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ostatní Překlady                                            
                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                
                                            
                                                Programování a Tech                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                            
                                            
                                                Wordpress programování                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Webstránky programování                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                E-shopy programování                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CMS Programování                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Programování her                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Databáze                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Office a Prezentace                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Mobilní appky a weby                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Podpora a pomoc s PC                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Správa webstránek                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ostatní programování                                            
                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                
                                            
                                                Video a Audio                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                            
                                            
                                                Střih a Post produkce                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Animované a Kreslené video                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Intro video                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Youtube video                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Video návody                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tvorba Hudby                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tvorba textů                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Komentář a Dabing                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Hudební vzdělávání                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ostatní audio                                            
                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                
                                            
                                                Obchodní                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                            
                                            
                                                Marketingové nápady                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Průzkum trhu                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Virtuální Asistent                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vzdělávání a Tréninky                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Obchodní plán                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Analýzy a strategie                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Obchodní Nápady                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Projekty a granty                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Finanční a daňové služby                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ostatní poradenství                                            
                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                
                                            
                                                Lifestyle                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                            
                                            
                                                Zdraví a fitness                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Výklad budoucnosti                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Astrologie a Tarot                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Online doučování                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Cestování                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vaření a Recepty                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Svatební                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                E-booky                                            
                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                
                                            
                                                Vtipné a Zvláštní                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                            
                                            
                                                Nápis na tělo                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Šílené a Zvláštní                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Taneční                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ostatní                                            
                                        

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                
                                            
                                                Stavebnictví                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                            
                                            
                                                Vizualizace                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Interiérový Design                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Exteriérový Design                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                AutoCad                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rozpočty, Povolení                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Feng-šuej                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ostatní                                            
                                        

                                                                    

                            

                                            

                    
                                                    
                                
                                    
                                                                            
                                            
                                                 Oblečení                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                                                                    
                                            
                                                 Trička                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Šaty                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Kalhoty                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Boty                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Mikiny                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Kabáty                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Dětské                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Pletené                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Ostatní                                            
                                        

                                                                                                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                            
                                            
                                                 Šperky                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                                                                    
                                            
                                                 Prsteny                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Náramky                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Přívěšek                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Náhrdelník                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Brože                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Sety                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Náušnice                                            
                                        

                                                                                                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                            
                                            
                                                 Tašky                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                                                                    
                                            
                                                 Kabelka                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Batoh                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Peněženka                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Na mobil                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Nákupní                                             
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Ostatní                                            
                                        

                                                                                                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                            
                                            
                                                 Doplňky                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                                                                    
                                            
                                                 Čepice                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Šály/šátky                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Pásky                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Rukavice                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Klíčenky                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Sponky                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Čelenky                                            
                                        

                                                                                                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                            
                                            
                                                 Bydlení                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                                                                    
                                            
                                                 Dekorace                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Krabice                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Kuchyňské                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Magnetky                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Obrazy                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Rámečky                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Nádoby                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Textilní                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Hodiny                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Košíky                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Postavičky                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Stavba a zahrada                                            
                                        

                                                                                                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                            
                                            
                                                 Svátky                                             
                                        

                                    

                                

                                
                                                                                                                    
                                            
                                                 Vánoce                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Valentýn                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Den žen                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Narozeniny                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                Velikonoce                                            
                                        

                                                                                                            

                            


                                                    
                                
                                    
                                                                            
                                            
                                                Jiné věci                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                                                                    
                                            
                                                 Jmeniny                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Pro psa                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Pro kočku                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Hračky                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Automobilové                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Drogerie                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Potraviny                                            
                                        

                                                                                
                                            
                                                 Nezařazené                                            
                                        

                                                                                                            

                            


                                            

                    
                                                    
                                
                                    
                                     
                                        
                                            
                                                 Nabídky práce                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                                                                                                    
                                            
                                                Urgentní ponuka                                            
                                        

                                                                                                            

                            


                                            

                    

                

            

        
    


            
            
                
                    
                        
                        
                            
                                Hledej

                                
                            
                        

                    

                

            

        

        











    
        
            
                
                    Plakát v Autocadu - převést na A4 v pdf za 300,00 Kč                

                                
                                    

                            

            
                
                    Success! Indicates a successful or positive action.
                

            

        

        
            
                
                    
                    
                    
                                    

                
                                            	
                                        
                                            
                                                

                                                
                                            
                                        

                                    


                                    

                
                    Popis

                    
                        Mám výkres A0 v Autocadu (dwg) - plakát - a potřebuji ho vec100% měřítku převést na pdf ve formátu A4 tak, že na každé straně A4 bude část výkresu viditelně ohraničená rámečkem s cca 1.5 cm širokým okrajem. Tento soubor si pak budu moci vytisknout, podél rámečku jednotlivé stránky ze dvou stran odstřihout a pak listy slepit k sobě. Výsledkem (pokud budu přesně lepit a stříhat) musí být stejný výkres, jako kdybych ho rovnou vytiskla z dwg souboru.
                    

                                        
                        instrukce: Viz popis
                    

                    
                                    


                                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Nevyhovuje ti přesně tato nabídka?                                    
                                       Vyžádej si nabídku na míru.                                    
                                

                            

                        

                    

                

                                
                                
                        
    
        
            
                Hodnocení

                (
                    pozitívne 0 z 0                    )
            

            
                
                                    

            

        

        
                        
                - bez hodnotenia -
            

                                

    

    

                

                                            

            
                                                                        
                                            
                                                    
        Nie je možné inzerát objednať.

                Nie je možné naraz objednať viaceré služby s rozdielnym typom platby.

        Dokonči tento nákup a službu si môžeš objednať v ďalšej objednávke    
    ×
    

                            
        Nie je možné inzerát objednať.

        Predávajúci nemá splnené podmienky pre predaj na Jaspravim.sk. Bola mu odoslaná notifikácia, aby podmienku splnil. Zatiaľ mu môžeš napísať správu.    
    ×
    

                            
                                Objednat
                                Bezpečnost vrácení peněz.

                            
                                                
                            
                                
                                    Cena
                                

                                
                                    300Kč
                                

                            

                            
                                
                                    Doručení
                                

                                
                                    
                                                                            10                                                                                                                dnů                                                                        
                                

                            

                                                            
                                    
                                        
                                                                                            Počet kusů                                                                                                                                
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                                        
                            
                                
                                    
                                                                                Faktura do nákladů.
                                    

                                

                            

                        

                    
                    

                
                
                     


    
        
                        
            
                        
            
                    

        
            
                
                    PavlaCa                

                
                    (0)                

                ● offline
                
                    
                        více
                    
                

                Napiš zprávu
            

        

        
            
                                                    
                        Země
                        Česko
                    

                                                
                    Aktívny naposledy
                    14. 05. 2023
                

                                
                    Registrovaný
                    07. 12. 2017
                

                
                    Hodnocení
                    0%
                

                
                    Prodej
                    0
                

                
                    Nákup
                    0
                

            

        

    




    
        
            
                

    
        
            
        
    

    
        
            
        
    

    
        
            
        
    

    
        
            
        
    

        
        
    

    



            

        

    



                

            
        

    

    
        
            
                 


    
        
                        
            
                        
            
                    

        
            
                
                    PavlaCa                

                
                    (0)                

                ● offline
                
                    
                        více
                    
                

                Napiš zprávu
            

        

        
            
                                                    
                        Země
                        Česko
                    

                                                
                    Aktívny naposledy
                    14. 05. 2023
                

                                
                    Registrovaný
                    07. 12. 2017
                

                
                    Hodnocení
                    0%
                

                
                    Prodej
                    0
                

                
                    Nákup
                    0
                

            

        

    




    
        
            
                

    
        
            
        
    

    
        
            
        
    

    
        
            
        
    

    
        
            
        
    

        
        
    

    



            

        

    



            

        

    







    
        
            
                Inzeráty od PavlaCa

            

            

            
                                    	
	        
	            
    
        
            
                                                                            

            

        

        Plakát v Autocadu - převést na A4 v pdf

        
            
                
                    od
                    
                                                30000 Kč                    
                
                                
                    (0)                

                            

        

        
            PavlaCa                    

        
            Dodání do 10 dnů        

        Ostatní

    

	        

	    

                            

        

    



    
        
            Doporučené

        

        

        
            	
	        
	            
    
        
            
                                                                            

            

        

        Já udělám jednoduchou ilustraci

        
            
                
                    od
                    
                                                25000 Kč                    
                
                            

        

        
            Zizitom                    

        
            Dodání do 3 dnů        

        Ostatní

    

	        

	    
	
	        
	            
    
        
            
                                                                            

            

        

        Návrh opakovatelného vzoru

        
            
                
                    od
                    
                                                50000 Kč                    
                
                            

        

        
            fiddis                    

        
            Dodání do 7 dnů        

        Ostatní

    

	        

	    
	
	        
	            
    
        
            
                                                                            

            

        

        Poutavé příspěvky na sociální sítě

        
            
                
                    od
                    
                                                25000 Kč                    
                
                            

        

        
            Libor78                    

        
            Dodání do 2 dní/dnů        

        Ostatní

    

	        

	    
	
	        
	            
    
        
            
                                                                            

            

        

        Profesionální grafický návrh na tričko /...

        
            
                
                    od
                    
                                                69900 Kč                    
                
                            

        

        
            TopServices                    

        
            Dodání do 3 dnů        

        Ostatní

    

	        

	    
	
	        
	            
    
        
            
                                                                            

            

        

        já udělám grafiku

        
            
                
                    od
                    
                                                300000 Kč                    
                
                            

        

        
            creativevo                    

        
            Dodání do 30 dnů        

        Ostatní

    

	        

	    

        

    





    
        
            
                Chyba


                                    
                        
                    
                            



    




    Rozumím



        

    



    
        
            
                Chyba


                                    
                        
                    
                            


    
        
            Nemáte vyplnenú krajinu doručenia v profile. Doplňte si krajinu teraz, upravte si profil             ZDE.
        

    

    
        Rozumím
    


        

    



    
        
            
                POZOR!


                                    
                        
                    
                            


    
        
            Kupujete obsah určený na stáhnutí. Objednávka bude ihned po zaplacení doručená a vám bude umožněno stáhnout obsah.        

    

    
        Rozumím
    

    
        

    


















    
                                            
                        
                            
                                
    
        

    

    
        
            
            
        
    


                            

                        

                    

                                    
    
        
            
                
                    
                        
                            7 292 553  Kč                        

                        
                            Vydělali prodejci z Jáudělám.                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            23 102                        

                        
                            Registrovaných členů.                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                Nakupuj

                                
                                    Loga, překlady, SEO, webstránky, oblečení a tisíce jiných služeb.                                

                            

                            
                                
                                        
                                        
                                            
                                                Hledej
                                                
                                            
                                        
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Prodávej

                                
                                    Staň se prodejcem a vydělávej.                                 

                            

                            
                                
                                    Začni prodávat
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Nabídni práci

                                
                                    Potřebuješ něco udělat? Oslov všechny prodejce.                                

                            

                            
                                
                                    Přidej Džobík
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            novinky

                            
                                Zadáním emailu se přihlas k odběru novinek.                            

                        

                        
                            

  
    
      
        
          
        
        
            Přihlásení nebylo úspěšné, zkuste znovu.
        
      

    

    

    
      
        
          
        
        
            Přihlásení bylo úspěšné
        
      

    


    
      
        
            
            
                
                    
                        
                    
                    Přihlásit                
            
            
            
        

        
          
            
              
                
                  
                    
                    Vyplnění emailu a kliknutím na zaškrtávací pole dávám souhlas společnosti GAMI5 CZ s.r.o., na zasílání bezplatného newsletteru na mě zadaný e-mail. Předplatné je nutné potvrdit overovací e-mail.
 
                

              

              
                
            

          

        

        
          
            
              
                
                

              

              
              
            

          

        

        
        
      

    

  










                        

                    


                    
                        
                            


                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                                                        
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Profil

                                	
                                            
                                                Inzeráty                                            
                                        
	
                                            
                                                Prodeje                                            
                                        
	
                                            
                                                Nákupy                                            
                                        
	
                                            
                                                Platby                                            
                                        
	
                                            
                                                Zprávy                                            
                                        
	
                                            
                                                Výdělky                                            
                                        
	
                                            
                                                Získej body                                            
                                        


                            

                            
                                Nápověda

                                	
                                            
                                                Obchodní podmínky                                            
                                        
	
                                            
                                                Ochrana osobních údajů                                            
                                        
	
                                            
                                                Bezpečnost                                            
                                        
	
                                            
                                                Často kladené otázky                                            
                                        
	
                                            
                                                Jak to funguje?                                            
                                        
	
                                            
                                                Ověřený prodejce                                            
                                        
	
                                            
                                                Levely prodejců                                            
                                        
	
                                            
                                                Topování inzerátu                                            
                                        
	
                                            
                                                Nabídka na míru                                            
                                        
	
                                            
                                                Dodatečné služby                                            
                                        


                            

                            
                                Jáudělám

                                	
                                            
                                                O Jaudelam                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontakt                                            
                                        
	
                                            
                                                Partneri                                            
                                        
	
                                            
                                                Napsali o nás                                            
                                        
	
                                            
                                                RSS Odber                                            
                                        
	
                                            
                                                Asociácia mikropráce                                            
                                        
	
                                            
                                                Blog                                            
                                        
	
                                            
                                                Hledáme do týmu                                            
                                        


                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        © 2024  
        Jaspravim.sk -
        Jaudelam.cz -
        Jomido.at
        

        Version: 2024.03.03.01
            



 
	
   




    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Na našich webových stránkách používáme cookies.                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    {{ type.name }}
                                

                            

                        

                        
                            Cookies nastavení
                             Nesouhlasím
                            Akceptovat vše
                        

                    

                

            

        

    

     Ochrana osobních údajů
    

  
    

      
      
        Přehled ochrany osobních údajů

        ×
      


      
      
        
            Tato webová stránka používá cookies ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webovou stránkou. Z těchto souborů cookies se ve vašem prohlížeči ukládají soubory, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webové stránky. Používáme také cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak používáte tento web. Tyto cookies jsou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost tyto soubory cookie deaktivovat. Deaktivace některých z těchto souborů cookies však může mít vliv na vaše prohlížení webu.        

        
            
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                            {{ type.name }}
                        

                        
                            
                            
                                Povoleno                            

                            
                                Zakázano                            

                            
                            
                                
                                
                            

                            
                                Vždy povoleno                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        {{ type.label }}
                    

                    
                        Žádné cookie této kategorie nevyužíváme.                    

                    	 Cookie	 Typ	 Dĺžka	 Popis
	 {{ item.name }}	 {{ item.type }}	 {{ item.length }}	 {{ item.description }}


                

            

        

      


    

  







        
    
            
